
令和４年 10月 14日 

保護者各位 

 

学 校 法 人 お も と 会 

沖 縄 看 護 専 門 学 校 

学 校 長  翁 長  多 代 子 

（  公  印  省  略  ） 

 

 

第 30回戴帽式のご案内 

 

仲秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の看護教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり第 30回戴帽式を挙行するにあたり、新型コロナウイルスへ

の感染状況を鑑み、ご出席される皆様の健康と安全を最優先に考慮し、戴帽生および戴帽生

御父母（各御家庭１名様まで）、教職員のみで開催することといたしました。 

つきましては、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日  時： 令和４年 10月 29日（土） 

      午前 10時～12時 

場  所： 本校 ７階講堂 

戴帽学生： 第２学年 88名（男子 16名、女子 72名） 

出 席 者： 戴帽生及び御父母（各御家庭１名様）、教職員 

※小さなお子様のご来場はご遠慮ください。 

 

※戴帽式当日の模様は、オンライン（You Tube）で限定生配信予定です。 

 下記のURL又は QRコードよりご視聴くださいませ。 

https://youtu.be/cwxym68NLm4 

 


